Datablad /% Hoffmann Group

Positioneringsdraggtappar, @d1xlangd 11: 16X25mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 370105 16X25
GTIN 4045197943781
Artikelklass 31E
Beskrivning

Fordel:

- Tack vare fjaderforspanningen ingen overbelastning av den interna mekaniken och
diarmed lagt slitage.

- Vibrationsdampande.

- Sjadlvhammande, kan inte lossna oavsiktligt vid vibrationer.

- Hog repeternoggrannhet + 0,03 mm.

- Lagt utférande.

- Enkel anvandning.

Anvdndningsdata:

For snabb fastspanning, fixering, justering, byte och sakring av arbetsstycken, plattor, fixturer

osV.

Material:

Seghardat stal, brunerad

Teknisk beskrivning

Dragkraft 5kN
Langd |, 13,6 mm
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Langd I;

Nyckelvidd ,

Nyckelvidd ,

for uppspanningsplattor 0,05
Produktslag

10 mm
6 mm
30 mm
20 mm

Dragtapp
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